
WTTV 2017/18

Endrunde Westdeutsche
Mannschaftsmeisterschaft
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Spiellokal: Sporthalle Neuenrade, Niederheide 14, 58809 Neuenrade

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 27.05.2018 10:00

10:00
13:15
13:15
16:00 v
16:00 v

DJK Roland Rauxel
1. FC Gievenbeck
TuS Sundern
1. FC Gievenbeck
TuS Sundern
DJK Roland Rauxel

TuS Sundern
Borussia Düsseldorf
Borussia Düsseldorf
DJK Roland Rauxel
1. FC Gievenbeck
Borussia Düsseldorf

3:6
5:5
3:6
6:0
3:6
0:6
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